Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

DK 7950.100

Bandes cotées autocollantes, 482,6
mm (19"

Etat: 2025-12-12 (La source: rittal.com/ca-fr)

TS e s e S

FRIEDHELM L OH GROUP



https://www.rittal.com/ca-fr
https://www.rittal.com/ca-fr
https://www.rittal.com/ca-fr

DK 7950.100 - Bandes cotées autocollantes, 482,6 mm

(197

Avec marquage numérique selon une trame en pouces pour le repérage sans équivoque des
différentes unités de hauteur, jusqu'a au maximum 56 U.

Caractéristiques

Référence
Modéle

Description produit

Avantages

Domaines d'application

Matériau

Dimensions

Dimensions de montage
Unité d'emballage

Poids net

Poids brut

Numeéro du tarif douanier
EAN

ETIM 9

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

DK 7950.100
Plage d'identification 1 — 56 U

Un marquage numérique est appliqué sur le ruban selon une trame
en pouces, définissant sans équivoque les différentes unités de
hauteur.

Libre choix du sens de comptage grace au marquage des deux
cotés
Documentation claire des différentes intégrations

Pour I'équipement ultérieur sur des montants 19" existants
Pour le collage latéral a c6té des perforations

Tole d'acier laquée

Largeur: 6 mm

Installation depth for components: 482,6 mm
1p.

0.026

0.026

49119900

4028177492042

EC001288

27149129



