

# Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



DK 7950.100

Bandes cotées autocollantes, 482,6  
mm (19")

État: 2026-01-29 (La source: [ittal.com/ca-fr](https://www.ittal.com/ca-fr))



ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP

# DK 7950.100 - Bandes cotées autocollantes, 482,6 mm (19")

Avec marquage numérique selon une trame en pouces pour le repérage sans équivoque des différentes unités de hauteur, jusqu'à au maximum 56 U.

## Caractéristiques

Référence	DK 7950.100
Modèle	Plage d'identification 1 – 56 U
Description produit	Un marquage numérique est appliqué sur le ruban selon une trame en pouces, définissant sans équivoque les différentes unités de hauteur.
Avantages	Libre choix du sens de comptage grâce au marquage des deux côtés Documentation claire des différentes intégrations
Domaines d'application	Pour l'équipement ultérieur sur des montants 19" existants Pour le collage latéral à côté des perforations
Matériaux	Tôle d'acier laquée
Dimensions	Largeur: 6 mm
Dimensions de montage	Installation depth for components: 482,6 mm
Unité d'emballage	1 p.
Poids net	0.026
Poids brut	0.026
Numéro du tarif douanier	49119900
EAN	4028177492042
ETIM 9	EC001288
ECLASS 8.0	27149129